

Príloha č. 2 : Výkaz výmer - ocenený

Popis práce	MJ	Kód položky z Cenekon	Množstvo	Cena za MJ bez DPH v EUR	Celková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Výška DPH	Celková cena s DPH v EUR
Preloženie vzdušného vedenia ponad štátnu cestu a koľajisko- zástavka Breziny								
Odstránenie drevitého porastu	m2	46005-0602	600,00	3,06	1836	20%	367,20	2203,20
Vykopanie jamy pre stožiarový základ a kotvu zemina tr. 3-4	m3	46003-0023	10,50	33,50	351,75	20%	70,35	422,10
Výkopové práce pre káblové ryhy 35x80 cm , tr. 4	m	46020-0164	675,00	8,45	5703,75	20%	1140,75	6844,50
Výkopové práce pre káblové ryhy 50x120 cm , tr. 4	m	46020-0304	20,00	15,95	319	20%	63,80	382,80
Pretláčanie otvoru strojom do D 150mm , sypké steny	m	46030-0202	25,00	68,50	1712,5	20%	342,50	2055,00
Zriadenie kábelového lôžka	m	46042-0022	1350,00	1,06	1431	20%	286,20	1717,20
Zásyp ryhy 35x80 cm , tr.4	m	46056-0164	675,00	1,77	1194,75	20%	238,95	1433,70
Zásyp ryhy 35x80 cm , tr.4	m	46056-0304	20,00	3,81	76,2	20%	15,24	91,44
Provizórna úprava ter'enu tr.4	m2	46062-0014	250,00	1,72	430	20%	86,00	516,00
Betónový základ do zeminy	m3	46008-0001	6,00	141,90	851,4	20%	170,28	1021,68
Betónový základ do debnenia	m3	46008-0002	1,00	149,60	149,6	20%	29,92	179,52
S p o l u :					14055,95		2811,19	16867,14

V Žiline 18.06.2013

Ing. Fusek Anton

MITH Slovakia spol. s r.o.
 Dopravná technika a technológia
 Horná Vozňa 3, 038 01 Vrútky
 IČO: 36377028 IČ DPH: SK2020119266
 tel./fax: +421/41/5615373 -1-